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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050010 - Berpikir Matematika Tingkat Ti

: 7F

Jadwal Kuliah R.RB201 Sabtu   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Taksonomi Bloom, Silabus, dan Soal-Soal OSN SD, SMP, 

SMA, SMK

 22 JOKO SOEBAGYO

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Evaluasi Soal-Soal OSN SD 1  18 JOKO SOEBAGYO

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Evaluasi Soal-Soal OSN SD 2  22 JOKO SOEBAGYO

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Evaluasi Soal-Soal OSN SMP  14 JOKO SOEBAGYO

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Evaluasi Soal-Soal OSP SMP  20 JOKO SOEBAGYO

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Evaluasi soal OSN SMP  22 JOKO SOEBAGYO

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Evaluasi Soal-Soal OSN SMA dan SMK  22 JOKO SOEBAGYO

 8 Sabtu

18 Nov 2023

UAS  22 JOKO SOEBAGYO
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 9 Sabtu

25 Nov 2023

Evaluasi OSN SMA  15 JOKO SOEBAGYO

 10 Sabtu

2 Des 2023

Merancang Pembelajaran Berpikir Matematika Tingkat 

Tinggi Jenjang SD

 22 JOKO SOEBAGYO

 11 Sabtu

9 Des 2023

Merancang Pembelajaran Berpikir Matematika Tingkat 

Tinggi Jenjang SMP

 22 JOKO SOEBAGYO

 12 Sabtu

16 Des 2023

Merancang Pembelajaran Berpikir Matematika Tingkat 

Tinggi Jenjang SMA dan SMK

 22 JOKO SOEBAGYO

 13 Sabtu

23 Des 2023

Menjenjang Evaluasi HOTS Jenjang SD  22 JOKO SOEBAGYO

 14 Sabtu

30 Des 2023

Merancang Evaluasi HOTS Jenjang SMP  22 JOKO SOEBAGYO

 15 Sabtu

6 Jan 2024

Merancang Evaluasi HOTS Jenjang SMA dan SMK  22 JOKO SOEBAGYO

 16 Sabtu

13 Jan 2024

UAS  22 JOKO SOEBAGYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  13 Januari 2024.

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA 14  87V V V V X V V V X V V V V V V V

 2 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI 13  80V X V X X V V V V V V V V V V V

 3 2001105043 FABIOLA ESTININGTYAS 14  87V V V X V V V V X V V V V V V V

 4 2001105048 NABILAH DWI DIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 14  87V X V V V V V V X V V V V V V V

 7 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101105022 PRADNYA PARAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2101105029 KARINA TRI ANITA 14  87V V V X V V V V X V V V V V V V

 13 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105032 DEWI VEBIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ 14  87V V V X V V V V X V V V V V V V

 16 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101105044 KHALISHA SALSABILA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2101105049 CUT AJA MALINDA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2101105056 DINDA TRIASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 A1G120010 FIRSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  18  22  14  20  22  22  22  15  22  22  22  22  22  22  22

Jakarta, 13 Januari 2024

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Prog Studi : Pendidikan Matematika
Semester : Gasal 2023/2024
Mata Kuliah : Berpikir Matematika Tingkat Tinggi
Kelas : 7F
Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

NO. NIM NAMA
N.Aktif 
(10%)

N.TUGAS 
(20%)

N.UTS 
(30%)

N.UAS 
(40%)

N.
RATA 2

N.
HURUF

1 2001105014 Chaikal Malik Fashya 87.00 75.00 82.00 80.00 80 A
2 2001105018 Nur Alimah Agung Lestari 80.00 84.00 83.00 84.00 83 A
3 2001105043 Fabiola Fabiola Estiningtyas 87.00 80.00 82.00 81.00 82 A
4 2001105048 Nabilah Dwi Dianti 100.00 81.00 80.00 82.00 83 A
5 2001105052 Rezka Andiva Nurruzzahra 93.00 82.00 81.00 80.00 82 A
6 2001105062 Andika  Rahadianto 87.00 50.00 0.00 0.00 19 E
7 2101105002 Fadhilah Dwi Anggraini 100.00 84.00 82.00 85.00 85 A
8 2101105008 Sofia Rengganis Santosa 93.00 85.00 82.00 83.00 84 A
9 2101105020 Qathrunnada  Farhanah 100.00 81.00 84.00 82.00 84 A

10 2101105022 Pradnya  Paramitha 87.00 50.00 84.00 85.00 78 B
11 2101105025 Raden Roafli Bilhaki 93.00 85.00 83.00 84.00 85 A
12 2101105029 Karina Tri Anita 87.00 75.00 80.00 80.00 80 B
13 2101105031 Savira Qodratul Hasanah 100.00 83.00 83.00 81.00 84 A
14 2101105032 Dewi  Vebiyanti 100.00 84.00 85.00 85.00 86 A
15 2101105036 Mohammad Mahfud Siraj 87.00 50.00 80.00 84.00 76 B
16 2101105037 Juwita Dyah Wulandari 93.00 50.00 81.00 82.00 76 B
17 2101105044 Khalisha  Salsabila 93.00 85.00 81.00 82.00 83 A
18 2101105048 Galih Rangga Putra 93.00 83.00 80.00 84.00 84 A
19 2101105049 Cut Aja Malinda 93.00 82.00 83.00 85.00 85 A
20 2101105051 Satria Kamal Gustia 93.00 81.00 81.00 83.00 83 A
21 2101105056 Dinda  Triasti 100.00 82.00 84.00 82.00 84 A
22 2300005054 Firsan 93.00 82.00 84.00 82.00 84 A

Ttd

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

DAFTAR NILAI MAHASISWA


